
2024 年 3 月 

No.24-032a（全）※1※5 

 

 

「遊離 HCG-β 」 

検査一時受託中断のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、標記項目につきましては、検査委託先より、試薬製造元の製造遅延の影響から、

試薬の供給が再開されるまでの間、検査を一時中断するとの連絡を受けました。 

当社対応といたしまして、検査委託先の検査が再開されるまでの間、受託を一時中断さ

せていただきますことをご案内いたします。 

誠に突然のことであり、先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の

上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 

 

■対象項目 

●[2251]遊離 HCG-β（HCG-βサブユニット） 

 

■検査一時受託中断期日 

●2024 年 3 月 29 日（金）受付日分をもって検査一時受託中断 
 

※一時受託中断中の検体のお預かりは出来ませんので、ご了承ください。 

なお、現時点の情報として、試薬の供給再開時期は 7 月頃とされています。 

 

以上 


